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K6shilli Drejtues i Universitetit td Prishtinds me date 14.05.2026, shqyrtoi dhe aprovoi Raportin e Komisionit pdr
ndarjen e bursave universitare pir student6t e studimeve td nivelit bachelor ti Universitetit ti Prishtinis per vitin
akademik 2024/2025 , sipas konkursit me Nr. Prot. 931, date 01.04.2026
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20 Etmedina lbrahimi 240140100005 Pun6 Sociale
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21 Emnesa Rrukiqi 240144100019 9.50

22 Enesa
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Hasani

Mulaj
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24 Era Ramoja 230144100010 9.50 Po
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230134100008

240102100018

45 Rea Mahmudemaj 230144100003

46 Riga Uka 240144100024 9.70

9.40

9.00

9.00
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Histo ri
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Psikologi



51

52

53

54

55

Taulantind Xhyrishevci
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Yl! Bytyq i

K6shillijuridike: Studentdt td cildt konsiderojn6 se kand pasur td drejt6 pdrfitimi td bursds universitare pdr rezultatet e

arritura gjatd vitit akademik 2024/2025 dhe nukjand pdrfshird ne list6n e p6rfituesve td burs6s, kan6 ti drejtd ankese
deri me dat6 19.05.2026, nd ora 15:00 .

BETa\;: Altin Sahiti

'fshillit Drejtu C'-*Ka


